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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/25-2023-Kuuntele_PP.wav  

 

 
”Niihin aikoihin Jeesus kulki sapattina viljapeltojen halki. Hänen opetuslap-
silleen tuli nälkä, ja he rupesivat katkomaan tähkäpäitä ja syömään. Mutta 
kun fariseukset näkivät sen, he sanoivat Jeesukselle: ’Katso, Sinun opetus-
lapsesi tekevät sellaista, mitä ei ole lupa tehdä sapattina.’ Hän vastasi 
heille: ’Ettekö ole lukeneet, mitä Daavid teki, kun hänelle ja hänen seura-
laisilleen tuli nälkä? Hän meni Jumalan huoneeseen, ja he söivät Herran 
eteen asetetut leivät, joita ei hänellä eikä hänen seuralaisillaan ollut lupa 
syödä vaan ainoastaan papeilla. Tai ettekö ole laista lukeneet, että papit 
joka sapatti rikkovat sapattikäskyn temppelissä mutta ovat silti syyttömiä? 
Minä sanon teille: tässä on enemmän kuin temppeli. Jos te ymmärtäisitte, 
mitä tarkoittaa: ’Laupeutta Minä tahdon enkä uhria’, niin ette tuomitsisi 
syyttömiä. Sillä Ihmisen Poika on sapatin herra.’” 

Matteus 12:1-8 FINRK https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.12.1-8.FINRK  
 

Sapattia vietettiin kerran viikossa ja silloin ei saanut tehdä mitään työtä. 
Mooseksen laissa tästä oli säädetty juutalaisia koskeva ankara laki ja myös 
rangaistukset sitä rikkoneelle. Tällaiset käskyt ovat omiaan kiihkoisille 
opettajille, kun he määrittelevät, kuka saa tehdä mitäkin.  
 
Fariseukset olivat unohtaneet, tai täysin tietämättömiä lain tarkoituk-
sesta. He eivät käsittäneet, että sapatti oli ihmistä varten, eikä ihminen 
sapattia varten. He sitoivat raskaita ja vaikeasti kannettavia taakkoja, 
jotka syyllistivät ihmisiä, kun he eivät kyenneet täyttämään lakia. He olivat 
koonneet 39 ryhmää sisältävän listan kielletyistä toimista sapattina. Sa-
donkorjuu kuului listaan ja siksi tämä teko tulkittiin lainrikkomiseksi. He 
eivät halunneet nähdä muotoseikkojen taakse, mistä todellisuudessa 



tässä oli kysymys. Hehän poimivat viljaa, koska heillä oli nälkä, eivät saa-
dakseen tuottoa. Mutta fariseuksilla ei ollut myötätunnolle sijaa. 
 
Lain opettajat halusivat tehdä sapattikäskystä tiukemman, mitä alkuperäi-
nen tarkoitus oli ollut. Juutalaisten kuului viettää sapattia, mutta sen ei 
pitänyt estää auttamista ja hyvän tekemistä.  Nyt fariseukset luokittelivat 
työnteoksi jopa sen, että kämmenenpohjaan hieroi jyviä sitten syödäk-
seen ne nälkäänsä. Alkuperäisen lain henki oli se, että sapatti oli lepoa ja 
Jumalan palvomista varten. Jeesus korostikin aina lain tarkoitusta. 
 
Jeesus tunsi hyvin kirjoitukset ja Hän käytti sitä viisaasti kumotessaan fa-
riseusten väittämät. Tässä piilee hyvä vihje meillekin. Sanaa kannattaa 
tuntea, että sen turvin voi vastata aina pahan hyökkäyksiin. Jumalan sana 
on kuitenkin aina totta ja parasta ihmiskunnalle. 
 
Jeesus ilmaisi tässä yhteydessä myös Jumalan syvän tahdon. Laupeus on 
Jumalan piirteistä yksi alue, jonka tulisi kasvaa myös meihinkin. Hän tah-
too laupeutta enemmän, kuin uhria. Vaikka Mooseksen laissa oli hyvin tar-
kasti määritelty uhrimenot ja niiden säännökset, Jumala on ilmoittanut si-
täkin tärkeämmäksi armahtamisen ja laupeuden. Kunpa muistaisimme tä-
män joka aika ja jokaisessa elämämme tilanteessa. 
 

 ”Laupeus ja uskollisuus älkööt hylätkö sinua.  Kiedo ne kaulaasi,  kirjoita ne sy-
dämesi tauluun, niin saat oikean ymmärryksen  ja suosion Jumalan ja ihmisten 
edessä.” *San.3:3-4 

 ”Jumalan armahtavan laupeuden kautta kehotan siis teitä, veljet: Antakaa ruu-
miinne eläväksi, pyhäksi, Jumalalle mieluisaksi uhriksi. Tämä on teidän järjelli-
nen jumalanpalveluksenne.” *Room.12:1 

 ”Lisääntyköön teille laupeus, rauha ja rakkaus.” *Juud.1:2 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

1. Mikä sapatti on, ja mitä varten sapattia vietetään? 
2. Väärinymmärretty sapatti synnyttää taakkoja. 
3. Jeesus korostaa lain tarkoitusta, mutta fariseukset olivat hukanneet lain oikean 

hengen ja merkityksen. 
4. Kumoamme Raamatun sanalla väärät opetukset. 
5. Jumala odottaa ihmiseltä ennemmin laupeutta, kuin tiukkaa lakia ja uhreja. 

 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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